

Расходная накладная № 52

13 сентября 2021 г

Поставщик **ООО "Грин Хаус"**

Получатель **ГУП "Водоснабжение и водоотведение"**

Доверенность № 606 от 13.09.21 г., через Пысларь И.П.

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Доска обрезная 30x150, 6 метров	м3	2,997	7275,56	21804,85
2	Брус обрезной 50x50, 6 метров	м3	3,165	7275,56	23027,14
3	Доска обрезная 25x100, 3 метра	м3	1,725	7275,56	12550,34
ИТОГО:		м3	7,887		57382,33

Пятьдесят семь тысяч триста восемьдесят два рубля 33 копейки

Отпустил _____

Григорьев

Получил _____

Пысларь

